
 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 октября 2019 года № 150 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление мэра муниципального 

 образования «Городской округ Ногликский» от 17.08.2015 № 285 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской 

округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о работе социальных аптек, расположенных на 

территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

утвержденное постановлением мэра муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 17.08.2015 № 285 (в ред. от 17.08.2018 № 165) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содер-

жания: 

«5) финансовой поддержки в виде возмещения затрат, связанных с осу-

ществлением деятельности социально ориентированных объектов розничной 

торговли лекарственными средствами (социальная аптека) в рамках муници-

пальной программы «Стимулирование экономической активности в муници-

пальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденной постанов-

лением администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» от 16.12.2016 № 876 (далее - муниципальная программа); 

6) преимущественного права при получении других мер финансовой под-

держки, реализуемых в рамках муниципальной программы.». 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-

местить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Камелина 

С.В. 

 

 

Исполняющая обязанности мэра 

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                  И.А.Микова 


